2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 10,620.00

2.3.9.8.02 Accesorios 6,431.00

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 24,780.00

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 73,750.00

2.6.9.5.02 Antigüedades, bienes artísticos y otros objetos de arte 6,726.00

Total 232,224.00

El monto de : **Doscientos treinta y dos  mil doscientos veinticuatro con 00/100 (232,224.00)